《安徽皖通科技股份有限公司 2022 年半年度报告》 2022 年 08月 18 日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司 2022 年三季度报告》 2022 年 10月 28 日 http://www.cninfo.com.cn

出售子公司控制权事项

《安徽皖通科技股份有限公司第六届董事会第三次会议决议公

告》

2023 年 01月 14 日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司关于公开挂牌转让全资子公司 100%

股权的公告》

2023 年 01月 14 日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司关于公开挂牌转让全资子公司 100%

股权的进展公告》

2023 年 02月 04 日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司第六届董事会第六次会议决议公

告》

2023 年 02月 28 日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司关于公开挂牌转让全资子公司 100%

股权的进展公告》

2023 年 02月 28 日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司关于公开挂牌转让全资子公司 100%

股权的进展公告》

2023 年 03月 08 日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司第六届董事会第七次会议决议公

告》

2023 年 03月 15 日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司关于公开挂牌转让全资子公司 100%

股权的进展公告》

2023 年 03月 15 日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司第六届董事会第八次会议决议公

告》

2023 年 03月 22 日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司关于公开挂牌转让全资子公司 100%

股权的进展公告》

2023 年 03月 22 日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司 2023 年第三次临时股东大会决议公

告》

2023 年 04月 08 日 http://www.cninfo.com.cn

http://www.cninfo.com.cn

安徽皖通科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

63

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
27,371,188 6.67% 0 0 0 -6,436,896 -6,436,896 20,934,292 5.10%

1、国家持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内

资持股
27,371,188 6.67% 0 0 0 -6,436,896 -6,436,896 20,934,292 5.10%

其中：境

内法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然

人持股
27,371,188 6.67% 0 0 0 -6,436,896 -6,436,896 20,934,292 5.10%

4、外资持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
382,874,761 93.33% 0 0 0 6,436,896 6,436,896 389,311,657 94.90%

1、人民币

普通股
382,874,761 93.33% 0 0 0 6,436,896 6,436,896 389,311,657 94.90%

2、境内上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 410,245,949 100.00% 0 0 0 0 0 410,245,949 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、每年的第一个交易日，中国结算深圳分公司以公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日登记在其名下的

本公司股份为基数，按 25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，对该人员所持的在本年度可转让股份额度内的无

限售条件的流通股进行解锁。

安徽皖通科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

64

2、2021 年 8 月 5 日，公司董事会收到原董事王夕众提交的书面辞职报告，王夕众持有公司股份自其辞职之日起 6 个月

内 100%锁定,辞职 6 个月后，在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，每年转让的股份不得超过其所持有本公

司股份总数的 25%。

3、2021 年 7 月 16 日，公司董事会收到原财务负责人卢玉平先生提交的书面辞职报告，卢玉平持有公司股份自其辞职之

日起 6个月内 100%锁定,辞职 6 个月后，在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，每年转让的股份不得超过其

所持有本公司股份总数的 25%。

4、2022 年 12 月 2 日，公司董事会换届后，公司原副总经理潘大圣先生任期届满，未续聘为公司高级管理人员，潘大圣

先生持有的公司股份自其离任之日起 6个月内 100%锁定。

5、报告期内，公司向吴常念等九人发行股份购买资产的 6,375,088 股股份解除限售，占公司股份总数的 1.55%，本次解